
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 90/11) i članka 24. stavka 1. Statuta Poliklinike ZAGREB 
Upravno vijeće Poliklinike dana 26. ožujka 2013. godine donosi 
 

PLAN NABAVE 

POLIKLINIKE ZAGREB ZA 2013. GODINU 

 
Članak 1. 

 
Poliklinika ZAGREB u 2013. godini planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na način kako slijedi: 
 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

/kn/ 

Vrsta 
postupka 
nabave 

Ugovor/Okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 
nabave 

Planirano trajanje 
Ugovora/Okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Uredski materijal 30.000,00     
2.  Laboratorijski materijal 30.000,00     
3.  Arhivski materijal 5.000,00     

4. 
 Materijal i sredstva za čišćenje 

i održavanje 
5.000,00 

    

5. 
 Materijal za higijenske potrebe 

i njegu 
2.000,00 

    

6. 

 Medicinski potrošni materijal 
(špatule za pregled ždrijela za 
jednokratnu uporabu, plahte 
za jednokratnu uporabu, 
kirurške rukavice za 
jednokratnu uporabu, maske, 
komprese, kateter za 
jednokratnu uporabu) 

10.000,00 

    

 



 
 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

/kn/ 

Vrsta 
postupka 
nabave 

Ugovor/Okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 
nabave 

Planirano trajanje 
Ugovora/Okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

7. 

 Potrošni materijal za 
medicinsku opremu ( papirne 
trake za EKG, tuljci za 
spirometriju), testovi za 
psihologa 

20.000,00 

    

8. 

 Potrošni materijal za 
medicinsko-biokemijski 
laboratorij (epruvete, štrcaljke 
i igle za jednokratnu uporabu, 
sterilne gaze, zavoji, vata, 
staničevina, reagensi, test 
trake za urin) 

40.000,00 

    

9. 
 Lijekovi i ostali potrošni 

materijal u djelatnosti 
zdravstva 

5.000,00 
    

10.  Električna energija 35.000,00     
11.  Topla voda (toplana) 40.000,00     
12.  Motorni benzin 8.000,00     

13.  
Materijal i dijelovi za tekuće 
održavanje medicinske opreme 

15.000,00     

14.  
Materijal i dijelovi za tekuće 
održavanje osobnog 
automobila 

500,00     

15.  

Nabava uredske opreme 
(koševi za smeće, vješalice, 
uništavač i rezač papira, stroj 
za uvez i plastifikaciju, 
kalkulator sa trakom) 

15.000,00     

 



 
 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

/kn/ 

Vrsta 
postupka 
nabave 

Ugovor/Okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 
nabave 

Planirano trajanje 
Ugovora/Okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

16.  
Službena, radna i zaštitna 
odjeća i obuća 

2.500,00     

17.  Usluge telefona, telefaksa 15.000,00     
18.  Usluge interneta 3.000,00     

19.  
Poštarina (pisma, tiskanice i 
sl.) 

5.000,00     

20.  
Usluge prijevoza opreme i 
namještaja (selidbe) 

5.000,00     

21.  
Usluga održavanja 
ventilacijskog sustava i klima 
uređaja 

5.000,00     

22.  
Usluga održavanja medicinske 
opreme 

10.000,00     

23.  
Usluga održavanja fotokopirnih 
uređaja 

10.000,00     

24.  Servis osobnog automobila 3.000,00     
25.  Oglašavanje u tisku i televiziji 30.000,00     
26.  Opskrba vodom 14.000,00     
27.  Iznošenje i odvoz smeća 6.000,00     

 



 
 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

/kn/ 

Vrsta 
postupka 
nabave 

Ugovor/Okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 
nabave 

Planirano trajanje 
Ugovora/Okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

28.  
Usluga deratizacije i 
dezinsekcije 

1.000,00     

29.  Dimnjačarske i ekološke usluge 1.000,00     
30.  Ostale komunalne usluge 7.000,00     

31.  

Usluga specijalističkog 
medicinsko-biokemijskog 
laboratorija za testiranje na 
drogu 

2.000,00     

32.  
Usluga računovodstvenog 
servisa 

30.000,00     

33.  
Usluga ažuriranja računalnih 
baza 

5.000,00     

34.  Izrada reklama unutar prostora 20.000,00     

35. 
 Usluga izrade pečata i 

štambilja 
1.500,00 

    

36.  Usluga izrade zastave 7.000,00     

37. 
 Usluga izrade identifikacijske 

iskaznice radnika 
3.000,00 

    

38.  Izrada posjetnica 1.000,00     

39. 
 Usluga izrade tiskanog 

promidžbenog materijala 
11.900,00 

    

40.  Usluga uređenja akvarija 6.000,00     

41. 
 Registracija osobnog 

automobila 
5.000,00 

    



 
 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

/kn/ 

Vrsta 
postupka 
nabave 

Ugovor/Okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 
nabave 

Planirano trajanje 
Ugovora/Okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

42.  Usluga čišćenja prostora 5.000,00     

43.  
Usluga čuvanja imovine i 
osoba 

6.000,00     

44.  
Osiguranje od automobilske 
odgovornosti 

2.500,00     

45.  
Osiguranje radnika od 
posljedica nesretnog slučaja 

1.500,00     

46.  Osobna računala 4 kom 12.000,00     
47.  Plastifikator 1.500,00     
48.  TV prijemnik 5.000,00     

49.  
Telefon, standardni, žični 15 
kom 

3.000,00     

50.  DVD player 2 kom 1.000,00     
51.  Usisavač 500,00     

52.  
Vatrogasni aparati za gašenje 
požara CO2 3 kg 2 kom i prah 
ABC 6 kg 4 kom 

4.000,00     

 



 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

/kn/ 

Vrsta 
postupka 
nabave 

Ugovor/Okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 
nabave 

Planirano trajanje 
Ugovora/Okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

53.  
Kuhinjski inventar (žlice, vilice, 
noževi, tanjuri, šalice, lonci) 

2.000,00     

54.  

Knjigovodstveni program, 
program urudžbeni zapisnik, 
poslovno informatički sustav i 
središnje naručivanje 
pacijenata 

5.000,00     

55.  Antivirusni program 5.000,00     

57.  
Opremanje ambulanti 
medicinskim namještajem, 
Argentinska 2 

6.000,00     

58.  Biomikroskop za oftalmologiju 123.000,00     

59.  Probna stakla za vidno polje 5.000,00     

60.  3D Lupa 2.000,00     

 
Članak 2. 

 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01. siječnja 2013. godine, a objavit će se na internetskoj 
stranici Poliklinike. 
 
KLASA: 012-03/01-01/1  
URBROJ: 251-11-05-01-12  
Zagreb, 26.ožujka 2013. 
 



PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
 

Željko Rotim, dr. dentalne medicine 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Utvrđujem da je ovaj Plan objavljen na internetskoj stranici Poliklinike dana 26. ožujka 2013. godine. 
 
 

RAVNATELJICA POLIKLINIKE 
 

Sanja Peček Milaković, spec. ob. med. 
 
 
 


